01
45

81

СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ЗР.0У.2Ш 226

Об отказе в предоставлении ~|
субсидии из бюджета
Астраханской области
социально ориентированной
некоммерческой организации
в Астраханской области

В соответствии с пунктом 5.7 Порядка определения объёма и предоставле­
ния на конкурсной основе субсидий из бюджета Астраханской области социально
ориентированным некоммерческим организациям в Астраханской области, утвер­
ждённым постановлением Правительства Астраханской области от 12.03.2018 №
71-П (далее - Порядок),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках исполнения мероприятий подпрограммы «Государственная под­
держка социально ориентированных некоммерческих организаций в Астраханской
области» государственной программы «Социальная защита, поддержка и социаль­
ное обслуживание населения Астраханской области», утверждённой постановлени­
ем Правительства Астраханской области от 12.09.2014 № 399-П, отказать в предо­
ставлении субсидии из бюджета Астраханской области Астраханскому региональ­
ному отделению Общероссийской общественной организации «Всероссийское об­
щество охраны природы» в связи с тем, что рейтинговое значение заявки данной
организации не превышает минимального значения рейтинга заявки на участие в
конкурсе, установленного в соответствии с пунктом 5.4 Порядка.

2. Отделу информационно-аналитического обеспечения и делопроизводства
разместить настоящий приказ на официальном сайте службы природопользования
и охраны окружающей среды Астраханской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель службы И.О. Краснов